
 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DĖSTYTOJŲ IR 

MOKSLO DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES 

DALINIO PAKEITIMO 

2026 m. vasario 26 d. Nr. 199-07 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto (LSMU) statutu, Europos Komisijos rekomendacija dėl Europos 

mokslininkų chartijos ir dėl Mokslininkų priėmimo į darbą elgesio kodekso (2005/251/EB), 

LSMU kvalifikacinių ir atestacijos reikalavimų dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigybėms 

nustatymo, konkursų į dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigas skelbimo, organizavimo ir 

vykdymo bei dėstytojų ir mokslo darbuotojų atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU senato 2023 

m. lapkričio 30 d. nutarimu Nr. 173-05, bei LSMU MA OF tarybos 2024 m. gruodžio 12 d. 

posėdžio protokolu Nr. 58-24/25, LSMU senatas, iš dalies keisdamas 2020 m. rugsėjo 23 d. Nr. 

139-12, n u t a r i a: 

p a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU MA Odontologijos fakulteto Mokslo darbuotojų 

priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkė: 

Sekretorė: 

Nariai: 

Prof. dr. V. Mačiulskienė-Visockienė, LSMU MA OF Dantų ir burnos ligų 

klinika 

Doc. dr. Ingrida Marija Pacauskienė, LSMU MA OF Dantų ir burnos ligų 

klinika 

Prof. dr. Ričardas Kubilius, LSMU MA OF Veido ir žandikaulių chirurgijos 

klinika 

Prof. dr. Antanas Šidlauskas, LSMU MA OF Ortodontijos klinika 

Prof. dr. Valdas Eidukynas, Kauno technologijos universitetas 

Prof. habil. dr. Ona Ragažinskienė, Vytauto Didžiojo universitetas 

Doc. dr. Saulius Diliūnas, Kauno technologijos universitetas 

Bernadeta Mažutytė, studentų atstovė, LSMU OF  

 

 

 

Senato pirmininkė                                                                               prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė                                                                                  prof. Ramunė Morkūnienė 
 

 


